

Danvisor ApS

c/o Jens Monrad Hansen, Nordtoftevej 34, 3520 Farum

CVR-nr. 27 35 46 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Jens Monrad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danvisor ApS
c/o Jens Monrad Hansen
Nordtoftevej 34
3520 Farum

CVR-nr.: 27 35 46 96
Stiftet: 10. september 2003
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Monrad Hansen, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansierings- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 133.822 kr. mod 313.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-58.781	-48.660
Andre finansielle indtægter	232.187	404.418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.436	0
Resultat før skat	171.970	355.758
2 Skat af årets resultat	-38.148	-42.652
Årets resultat	133.822	313.106
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	10.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	113.106
Disponeret fra overført resultat	-376.178	0
Disponeret i alt	133.822	313.106

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>33.202</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>33.202</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.340.504</u>	<u>2.564.066</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.340.504</u>	<u>2.564.066</u>
Likvide beholdninger		<u>415.072</u>	<u>343.958</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.788.778</u>	<u>2.908.024</u>
Aktiver i alt		<u>2.788.778</u>	<u>2.908.024</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.163.778	2.539.956
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	200.000
	Egenkapital i alt	2.298.778	2.864.956
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	0	18.068
	Anden gæld	465.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.000	43.068
	Gældsforpligtelser i alt	490.000	43.068
	Passiver i alt	2.788.778	2.908.024

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.426.850	200.000	2.751.850
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.106	200.000	313.106
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.539.956	200.000	2.864.956
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.178	10.000	-366.178
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	2.163.778	10.000	2.298.778

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.436	0
	1.436	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.148	41.426
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat	0	1.226
	38.148	42.652
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		2.340.504
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		158.048
